e exigências estabelecidas neste instrumento 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.554.644,40 (dois milhões, quinhentos e cinquenta 

e quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos) conforme custos unitários 
descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Lote 01 - MALHARIA HOSPITAL E SAÚDE 
Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 
BATA PARA PACIENTE TEC. PERCAL NOS TM: